1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL N

o
 49, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017

O diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Câmpus

Cuité, no uso de suas atribuições e em cumprimento a decisão judicial proferida nos autos do processo Nº

0801293-35.2017.4.05.8201, torna público para conhecimento dos interessados a alteração do resultado

do processo seletivo simplificado objeto do Edital Nº 25, de 18/05/2017, homologado por meio do Edital

Nº 38, de 30/08/2017, publicado no D.O.U.  do dia 04/09/2017. Desta forma o resultado do referido

processo seletivo passa a ser o seguinte:

CLASSE ASSISTENTE A, Nível 1 – Regime de Trabalho T- 40

ÁREA DE

CONHECIMENTO

VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

Ensino de

Matemática
01

Débora Janaína Ribeiro e Silva 78,0 Aprovada e Classificada

Elivelton Serafim Silva 76,0 Aprovado

Rômulo Tonyathy da Silva Mangueira 68,0 Aprovado

José Justino Filho

Diretor